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Instituto Federal de Educacgao, Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-grandense

Vestibular de Verao 2026
Cursos Superiores de Graduagao
Resultado Apds Recursos

Nathalia Vargas Quevedo

Maria Clara dos Santos Pereira
LUCIANA FORMIGA AMARAL

ALICE WEYER DAS NEVES FOLLE
Vinicius Roschildt da Costa Pigosso
SILVIO RANIER PEDROSO ROSA GOl
Felipe de Castro Rodrigues

Pablo Maciel Pinto

Maria Luiza Pizarro

PABLO WIRLANDER PIRES GONZALES
Alberto Rocha Cunha

TALITA AMARAL VASQUES E SILVA
04444783028

TAISSA DA SILVA BRITTO

Helena Fernandes Robira

Joao Pedro Soares Schuch

PEDRO FABIAN CUNHA MESQUITA
Otéavio Volz Baraldi

Miguel Sell

JOAO PAULO DE PAIVA LEMOS
HELENA WEGNER EHLERT

EMILY FURTADO CENTENO
FELIPE TORRES NACHTIGALL
Vinicius Roza da Silva

Rafaela Teixeira Alves

Gustavo Voigt Volz

Luiz Felipe Gonzales Vale

Augusto Valente Mascarenhas

Marcio Eduardo Brandes Marques
LUCAS ROSA DA SILVA

FABIO DIAS CARVALHO

Davi Montierre Renck

ANA AMELIA DAMASCENO DE SOUZA
Rafaela de Oliveira Radde da Silva
RAISSA BRAUN COSTA
LEONARDO PINTOS MENDES
AMANDA NOBRE MASCARENHAS
Arthur de Oliveira Garcia

Emilly Vitéria Ribeiro Silva

Eduarda Amaral dos Santos

Axel Coutinho Rosa

GABRIEL ISLABAO SOARES
Juressana Ribeiro Thurmer Jardim
Edener Freitas Gouvea

LUIZA VARGAS GARCIA

Angélica Goncalves da Silveira
Adriago Ramires Botelho

RENATA ROCHA BORGES MAAS
YURI ALVES MONTEIRO

DANIEL FERNANDO GOULART DE VINHOLES
BIANCA BRITZIUS VARGAS

Gabriel Mello Rosa

Cristine Nunes de Avila

David Vargas Perazzo

Aline Klissia Alves Fernandes
SUELEN CALDEIRA PLA

MARCELA RIBEIRO HOLZ

Marcelly Corréa Molina

EDUARDO BEDERODE DOS SANTOS

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Em espera
Em espera
Aprovado

Em espera
Aprovado

Em espera
Em espera
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Aprovado
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Em espera

190,0
188,0
186,0
173,0
166,0
156,0
155,0
155,0
152,0
148,0
147,0
147,0
144,0
144,0
143,0
142,0
142,0
140,0
139,0
137,0
136,0
135,0
135,0
135,0
134,0
130,0
130,0
128,0
126,0
125,0
124,0
123,0
122,0
120,0
120,0
119,0
118,0
118,0
115,0
114,0
112,0
111,0
111,0
110,0
107,0
106,0
101,0
100,0
98,0
97,0
94,0
92,0
91,0
86,0
84,0
84,0
83,0
83,0
82,0
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EMANUELE JARDIM GULART
TIARLA DANIELE PINTO RIOS
Vania Bittencourt da Cunha
Nathanieli Fernandes

Rafael Mello Rosa

ALFREDO DAHER BORGES

MARCIA ANDREA LOPES DOS SANTOS
VERIDIANA FONSECA DA ROSA
EVERTON HOLZ BRIGNOL

MICHELE ALVES RODRIGUES

JULIANO JARDIM DE CASTRO

JULIANA ALVES OLIVEIRA

CLEBER LUIZ ROSENHEN AMARAL
ALINE VALENTE MAGALHAES

LETICIA DA SILVA BARBOSA

VICTOR AVILA RATUCHENEI

ROGER MADRUGA MARTINS
MATHEUS VALLE BUENO

CLAUDIA PIMENTEL DOS SANTOS
RAFAEL DE CARVALHO MISSIUNAS
CAROLINA MAICH PAULSEN
ROSELAINE PEREIRA PERES

JEFERSON CUNHA GONCALVES
TANUSE MENDES RODRIGUES LOBATO
RENATA MACHADO DOS SANTOS
TAYLOR LUCAS COIMBRA

ALDO RIBEIRO FERNANDES

JULIO CESAR CARLESSO VIEIRA

ROGER LUIS PEREIRA RODRIGUES
MATEUS PERES ADAM

CHRISTOPHER RAFAEL SOARES REHERMANN
FERNANDA DOS SANTOS BRAZ

PEDRO ABEL VIEIRA DA SILVA

ANDREI PINHEIRO MOTA

MICAEL DE ARAUJO AFONSO
GEOVANA GONCALVES PORTO ROCHA
VITORIA CAROLINA HERMANN DA SILVA
ALINE LACERDA BARBOSA

GABRIEL DOS ANJOS ALVES

AMANDA MOTA DI MURO

LUCAS PALMA GONCALVES

ROBERT DA SILVA HOLZ

MARIANA GEHRKE ALVES

KAUANA DOMINGUES FREITAS
ALISSON DOS SANTOS DA SILVA
GUILHERME GOMES DA FONSECA
MATHEUS LINDEMANN DELPINO

LUIZ GUSTAVO BORGES DA SILVA
RHIAN DA ROSA VALERIO

GUSTAVO CARDOSO BARBOSA
ANTHONY ROBSON DA ROSA BARROS
ALESSANDRO SANTOS DE VASCONCELOS
MARCELY BORCK DE OLIVEIRA
GABRIELA DE OLIVEIRA RAMOS SILVA

Resultado apés recursos

Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
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Eliminado
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Eliminado

82,0
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73,0
0,0
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0,0
0,0
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ARTHUR ARAUJO RAMIRES

MIGUEL ANGELO SENGER DE CARLI
JULIANO RODRIGUES MASCARENHAS
ANA LUIZA CARDOSO MOREIRA
RICARDO DA ROCHA FLORES

BRUNO NUNES COELHO

MURILO FONTOURA DA SILVA
EDUARDA LOPES DA SILVA

LUCAS GUSTAVO AFONSO COLOMBY
JULIA COELHO MACEDO

LAURA LEIVAS ROSA

JOAO VITOR ALVES SARAIVA

FLAVIA PACHECO CALDEIRA

MAIARA DO ESPIRITO SANTO DA SILVEIRA
MAIKELE VOIGT PRIEBE

ARTHUR GIACOBBO BRANDAfO
Yan Mesko da Silva

Julia Farias Ferreira

LEONARDO OLIVEIRA MARIN
SANDRO RENATO RODRIGUES LOPES
ERIC ROSSALES FAGUNDES

JOAO PEDRO BRITTO SILVEIRA
ALEXANDRE DA SILVA NASNCIO
CAIO DORNELES MACHADO AMPARO
Guilherme Rubira de Oliveira
GABRIEL AGUIAR MASCARENHAS
Luiz Enrique Silveira Silveira

Yuri Andrade dos Anjos

Leonardo Pieren Melo Teixeira
GUILHERME DA FONSECA SOARES
Augusto Parodes Antunes

Guilherme schellin Maas

Victor Goulart da Cunha

Maria Ines Silva do Carmo

DIANA PINTO DA CRUZ

Ricardo Garcia Medina

ALEXANDRE GARCIA MARTINS
Kimberly Araujo

WELLINGTON BRUM MACHADO
Gabriel De Paula Silveira

Estévao Streliaev Centeno Fetzer
Clarissa Costa Carriconde

PAULO ARTHUR PELEGRINOTI DE SOUZA
Arthur Mackedanz Ribeiro

Hellen De Freitas Dallmann

LUIS FELIPE DE LEMOS RODRIGUES
FELIPE EINHARDT GOMES

Lais Bittencourt Pedroso

Lucas Duarte Wrague

MATHEO DAVI TELLES MORAES

Ivo Correa Neto

Vinicius Armendaris Leal

Braian Batista Antunes

GUILHERME AFONSO DOMINGUES
ANDRE DE ALMEIDA PRIETSCH
Jodo Vitor Noguéz Rita

Carolina Goncalves Soares

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado

Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado

Em espera
Em espera
Em espera
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Em espera
Em espera
Em espera
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Em espera
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Em espera
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Resultado apés recursos

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

168,0
168,0
166,0
161,0
153,0
151,0
150,0
149,0
149,0
148,0
146,0
1440
141,0
140,0
135,0
134,0
134,0
134,0
133,0
129,0
128,0
125,0
125,0
124,0
123,0
119,0
118,0
117,0
115,0
113,0
112,0
111,0
110,0
110,0
110,0
109,0
109,0
108,0
108,0
104,0
99,0
96,0
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Licenciatura em Computacao
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LETICIA MACHADO

joao pedro barbosa ferreira

JOAO VITOR BARBINOTI RIBEIRO
Pedro henrique thomsen vargas
DAVI BARBOSA MONTE

Gabriel Gauterio Fiori

ADRIANO PASTORINI MATTOSO
ERICA SIGNORETTI SIMEONI
Agata Amarilho Xavier

MATHEUS GONZALES SCAGLIONI
BRUNO LEMONS BRISOLARA
Aline Milech Thiel

LUCAS MARTINS SOUZA

EVA REGINA PEDROSO COSTA
TAINARA DOS SANTOS VERGARA
GILMAR PONTES DUARTE

RICARDO LUIS ALVES BENITES
MARA DANIELA CERON
JANAINA COLARES DOS SANTOS
FABIO TAVARES FENCON
MICHELI DE AVILA LAUZ
GILMAR PACHECO RIBEIRO
ANDREI PEREIRA MARQUES
NADIR BENICIA LEAL DA SILVA
FABIO RIBEIRO DA ROSA
CRISTIAN DIAS LOPES

EZEQUIEL SOARES DA SILVA
RAFAEL SILVEIRA E SILVEIRA
SUELEN AVILA MEDEIROS
ROBERTO CHAGAS PIRES
SUZANA DE FATIMA LIMA
EDUARDO MACHADO SILVEIRA
EVERTON DE FREITAS XAVIER
PATRICK TEDESCO

DENIS LEANDRO DA ROSA MORAES
STEPHANIE PEREIRA DA ROCHA
DANIEL MUNIZ PUYO

FILIPE LUCAS

ROBERTO DOS SANTOS BRAGA
DANIEL PORTO KOSCHIER
CRAILTON OLIVEIRA

MICHELE MATIAS DECKER
ALICE BRAZ ITURRIET

MAYARA CRISTINA VARGAS
JONILSON FERNANDO DOS SANTOS MENDES
KATIUSCE MATIAS DECKER
TIAGO BATISTA IGANSI

LUCAS DAS NEVES DA SILVA
DUANE ECHEBESTE ESCOBAR
LUCAS CROSSA DOS SANTOS
MATHEUS WONG NIOOK SANG CARDOSO
TAMIRES MARTINS DIAS

ESTER FARIAS DE SOUZA

THAIS RIBEIRO PAES

MAYKELLY BORGES MARTIBS

Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Resultado apés recursos

96,0
94,0
94,0
89,0
88,0
86,0
84,0
78,0
74,0
74,0
72,0
71,0
63,0
56,0
55,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Licenciatura em Computacao
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Licenciatura em Computacao
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Licenciatura em Computacao
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Licenciatura em Computacao
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Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
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Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

ADAN CASTRO BATISTA
LUIZ DAVID YUNES SOUZA
VITORIA CRUZ QUADROS

CARLOS VINICIUS DA ROSA DIAZ
LISIELE SOARES AMARO

MATHEUS BERNADES MARQUES
JHULLY DE ALMEIDA DA SILVA
GABRIEL VIEGAS DA ROSA

KAIURY MATIAS PEREIRA

WESLEY DE ALMEIDA AFONSO
MARLON FARIAS DA COSTA
THOMAZ BRAHM ALVES

LUIZ OTAVIO CARDOZO DE AVILA
BRUNO VOIGT WOLTER

ISABEL GONCALVES MORALES
PABLO PIERRE AGOSTINHO PINTO
FELIPE PINHO DA ROSA

LARISSA DOS SAN SEVERO

SILVIA PIRES TECHERA

RAISSA HARTWIG DA SILVA
ALESSANDRA DA COSTA VIEIRA
CAETANO PASINATO RODRIGUES
ARTHUR DA SILVEIRA DOBKE
THALES JESUS COSTA DA SILVA
RAUL SOARES DA SILVA

LAVINIA DA SILVA KUMMER
YASMIN DA SILVEIRA

RAFAEL DA CRUZ PORTO
SAMMUEL ANTUNES DOS SANTOS
YURI DOS SANTOS MEDEIROS
EDUARDO GARCIA DUARTE SILVA
VINICIUS TOMAZ OLIVEIRA VITORIA
JOAO VITOR BEIERSDORF MARTINS
EMANUEL DE ALMEIDA MACHADO
PABLO ALVARES PINTO

MATHEUS DA SILVA MARTINS
LUISA COSTA NOLASCO

JOAO VITOR NUNES LEMES

Alice Cristini Vieira Barreira

VITA“RIA PORCIASNCULA VAREIRA

BRUNA LEMOS DOS SANTOS
Jonatan Seus Jeske

Beatriz cortes

DIOGO FAGUNDES GROSS

LUIZ HENRIQUE DE SOUZA VITOR
Helen Quevedo Novo Teixeira

ANTONIO AUGUSTO GIRAfO COSTA

Amanda de paula da silva

VIVIANE FERNANDES LEITE
NICOLAS RAMOS GONCALVES
Emily vilela dos santos

JOSA%, ANTA’NIO SIMA-ES PIRES
ELISABETE DE PAULA MACHADO
MARIANA BORGES REDAce

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Aprovado

Resultado apés recursos

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

182,0
148,0
147,0
137,0
136,0
136,0
135,0
131,0
130,0
129,0
125,0
124,0
114,0
111,0
108,0
107,0

© 0o ~NTOoO B~ WDN P



Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Campus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental
Céampus Pelotas Tecnologia em Gestdo Ambiental

Noite
Noite
Noite
Noite
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Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
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Tatiane cantos da silva

BRUNA DE AVILA RAMOS

ADILSON DE MOURA FONSECA DUARTE
CAMILA SILVEIRA BILHALVA

AUREO GLADIMIR NOGUEIRA MORALES
AFRANIO AVILA DA SILVA

MARCIA NOVO ROSA

MARA GIANE CORREIA GOULART
MARIA ALICE BARCELLOS DA SILVA
RENATA RODRIGUES GONCALVES
DIEGO EDUARDO MACHADO ALVARIZA
NELSON LUIS KROLOW GUTSCHOW
MARGARETE ADAMOLI

ANA RAQUEL MADRUGA AVENDANO
SABRINA VIEIRA THOMCKE

BEATRIZ HELENA PETERS COLVARA RUBIRA
TATIANE VASCONCELLOS BORGES MARIA
LUCAS KRELING DE MELLO

NATALIA NOBRE BENTO

VINICIUS NUNES DA CRUZ

LUCAS BACHILLI PINHEIRO

MARCO ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR
MARINA BORCK

MARIANA BICHET VENTURA

MARIA CAROLINA MARTINS CAMPELO
HENRIQUE BOSENBECKER XAVIER
JOSUE DE MELLO FREITAS

THALIA DA SILVA POENTE

ANDERSON ABREU DOMINGUES

ERIKE SOARES BENTANCOURT

ALICE FERREIRA GOMES

TALES CERATO BAUER

CAMILA ELIZABETE SOUZA VARGAS
MELANIE DE SOUSA T

RAFAELA OLIVEIRA ERDMANN
BERNARDO DE SOUZA ALVES

LAUREN LUISA DIAS MARTINS

CAMILLE DA CUNHA DE AVILA
EDUARDO SWENSSON BELASQUEM
GABRIELA BLANK DA CRUZ

ARTHUR TAVELLA MISSIUNAS

CLEVISTON NEI SALDIBIA TAVARES
ROSANA RAMIRES DO ROSARIO
LUIZ OTAVIO GAMINO VIEIRA

Patrick Lapuente Larré

Rochele Madeira da Silva

Paulo Francisco de Lima Rezenda
CATIA CELANIA PASSOS SCHUMANN
ROGERIO DA SILVA BOTELHO

ADAO EDUARDO FALCAO DE SAMPAIO
LUIS RONALDO DOS SANTOS SOUZA
SCHEILA LETICIA RIBEIRO DA SILVA

FERNANDA FERRO VITORIA

Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Resultado apés recursos

92,0
79,0
71,0
64,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

162,0
140,0
130,0
118,0
116,0
112,0
92,0
75,0
74,0
0,0
0,0
0,0
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GILMARA NOLASCO BILHARVA
GABRIELA CILENE DA SILVA BARCELOS
CAROLINE VIVIANI OLIVEIRA

WILLIAM CLAKER NOVO

MARCUS VINICIUS SANTANA DA SILVA
DIEGO MEDINA OLIVEIRA

RITIALA CASTRO SANTANA BISPO
LEONARDO DA SILVA GOTUZZO
ANDRIA MARLISE PEREIRA BAIRROS
JULIANA DA SILVA LOPES

LEONARDO VARGAS DA ROSA

RAFAEL PEREIRA KRAUTKENR

JOSE CARLOS MACHADO FONSECA
LARISSA DA ROSA FERR

LUCAS CONTLAK VARGAS
GUILHERME MENEZES DE ALMEIDA

Resultado apés recursos

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



